
Terminy kursowania codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie
w dni robocze 

oprócz  
31.XII; 2.I; 5.I

w dni robocze codziennie codziennie
w dni robocze 

oprócz  
31.XII; 2.I; 5.I

codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie w dni robocze

Numer pociągu 70279 77405 70283 70247 70233 77407 70251 77253 77265 77409 70231 77271 77411 70255 17121 70281 76205 77275

POZNAŃCZYK

Miejscowość

Opatówek o. 07:04 08:03 16:24 16:50

Kalisz Winiary o. 07:09 08:08 16:28 <

Kalisz p. 07:14 08:14 16:35 16:59

Kalisz o. 07:15 08:16 10:00 15:01 15:24 16:36 17:03

Kalisz Szczypiorno o. 07:18 08:19 10:03 15:04 15:28 16:39 <

Nowe Skalmierzyce o. 07:21 08:25 10:06 15:07 15:31 16:42 17:09

Ociąż o. 07:26 08:29 10:10 15:11 15:36 16:46 <

Czekanów o. 07:30 08:33 10:15 15:16 15:41 16:51 <

Ostrów Wielkopolski p. 07:37 08:39 10:21 15:20 15:47 16:57 17:19

Ostrów Wielkopolski o. 04:15 05:26 07:26 09:19 10:48 14:38 15:26 15:48 16:48 17:31 17:52 18:48 19:48

Ostrów Wlkp. Gorzyce o. 04:21 05:33 07:32 09:26 10:54 14:44 15:32 15:54 16:54 < 17:58 18:55 19:54

Łąkociny o. 04:25 05:37 07:37 09:30 10:59 14:49 15:36 15:59 16:58 18:02 19:00 19:58

Daniszyn o. 04:29 05:41 07:40 09:34 11:03 14:53 15:39 16:03 17:02 18:06 19:04 20:02

Biadki o. 04:32 05:44 07:44 09:37 11:06 14:56 15:43 16:06 17:06 18:09 19:08 20:06

Gorzupia o. 04:36 05:49 07:48 09:42 11:11 15:01 15:47 16:11 17:11 18:13 19:12 20:10

Krotoszyn p. 04:43 05:56 07:55 09:49 11:18 15:08 15:55 16:18 17:18 18:20 19:19 20:19

Krotoszyn o. 05:57 09:50 10:20 11:20 15:09 16:19 17:21 19:21 20:20

Dzierżanów Wielkopolski o. 06:05 09:58 10:28 11:28 15:17 16:27 17:29 19:29 20:28

Kuklinów o. 06:08 10:01 10:31 11:31 15:20 16:31 17:32 19:32 20:32

Kobylin o. 06:14 10:07 10:37 11:37 15:26 16:36 17:38 19:38 20:37

Czeluścin o. 06:18 10:11 10:41 11:41 15:30 16:40 17:42 19:42 20:41

Pępowo o. 06:21 10:15 10:45 11:45 15:34 16:44 17:45 19:46 20:45

Włostowo o. 06:27 10:20 10:50 11:50 15:39 16:50 17:50 19:51 20:51

Krobia o. 06:30 10:24 10:54 11:54 15:43 16:54 17:54 19:55 20:55

Karzec o. 06:35 10:29 10:59 11:59 15:48 16:58 17:59 20:00 20:59

Dzięczyn o. 06:38 10:32 11:02 12:02 15:51 17:02 18:02 20:03 21:03

Poniec o. 06:42 10:36 11:06 12:06 15:55 17:05 18:06 20:07 21:06

Pawłowice o. 06:48 10:42 11:12 12:12 16:01 17:12 18:12 20:13 21:13

Kąkolewo o. 06:54 10:48 11:18 12:18 16:07 17:18 18:18 20:19 21:19

Leszno Grzybowo o. 06:59 10:53 11:23 12:23 16:12 17:22 18:23 20:24 21:24

Leszno p. 07:05 10:59 11:30 12:29 16:18 17:29 18:29 20:30 21:30

o. - odjazd 
p. - przyjazd

z Łodzi Kali-
skiej 

do Poznania 
Głównego

do Głogowa

KALISZ  OSTRÓW WLKP.  LESZNO ROZKŁAD JAZDY ważny od 14 grudnia 2025 roku

KOLEJE WIELKOPOLSKIE SP. Z O. O. ZASTRZEGAJĄ SOBIE PRAWO DO WPROWADZENIA ZMIAN W ROZKŁADZIE JAZDY W OKRESIE JEGO WAŻNOŚCI. 

Komu w drogę,
temu KW apka



LESZNO  OSTRÓW WLKP.  KALISZ ROZKŁAD JAZDY ważny od 14 grudnia 2025 roku

KOLEJE WIELKOPOLSKIE SP. Z O. O. ZASTRZEGAJĄ SOBIE PRAWO DO WPROWADZENIA ZMIAN W ROZKŁADZIE JAZDY W OKRESIE JEGO WAŻNOŚCI. 

Komu w drogę,
temu KW apka

Terminy kursowania codziennie codziennie codziennie codziennie
w dni robocze 

oprócz  
31.XII; 2.I; 5.I

codziennie w dni robocze codziennie
w dni robocze 

oprócz  
31.XII; 2.I; 5.I

codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie w dni robocze codziennie codziennie codziennie

Numer pociągu 70210 70870 77392 70276 77246 70218 77400 71120 77266 70216 77268 70226 77398 70272 77248 77272 70270 77394 77394

POZNAŃCZYK

Miejscowość

Leszno o. 05:30 08:00 08:35 10:47 12:20 14:30 16:50 17:50 18:58

Leszno Grzybowo o. 05:36 08:06 08:41 10:54 12:26 14:36 16:56 17:56 19:04

Kąkolewo o. 05:41 08:11 08:46 10:58 12:31 14:41 17:01 18:01 19:09

Pawłowice o. 05:47 08:17 08:52 11:04 12:37 14:47 17:07 18:07 19:14

Poniec o. 05:53 08:24 08:58 11:11 12:43 14:53 17:13 18:13 19:21

Dzięczyn o. 05:57 08:27 09:02 11:15 12:47 14:57 17:17 18:17 19:24

Karzec o. 06:00 08:31 09:05 11:18 12:50 15:00 17:20 18:20 19:28

Krobia o. 06:05 08:35 09:10 11:23 12:55 15:05 17:25 18:25 19:32

Włostowo o. 06:09 08:39 09:14 11:27 12:59 15:09 17:29 18:29 19:36

Pępowo o. 06:14 08:45 09:19 11:32 13:04 15:14 17:34 18:34 19:41

Czeluścin o. 06:18 08:49 09:23 11:36 13:08 15:18 17:38 18:38 19:45

Kobylin o. 06:22 08:53 09:27 11:41 13:12 15:22 17:42 18:42 19:49

Kuklinów o. 06:28 08:58 09:33 11:46 13:18 15:28 17:48 18:48 19:54

Dzierżanów Wielkopolski o. 06:31 09:01 09:36 11:49 13:21 15:31 17:51 18:51 19:57

Krotoszyn p. 06:39 09:10 09:44 11:57 13:30 15:40 18:00 18:59 20:04

Krotoszyn o. 05:15 06:40 08:11 09:51 11:58 13:31 15:43 16:50 18:01 19:00 19:45 20:05

Gorzupia o. 05:22 06:48 08:18 09:59 12:06 13:39 15:51 16:57 18:09 19:08 19:52 20:14

Biadki o. 05:26 06:52 08:23 10:03 12:10 13:43 15:55 17:01 18:13 19:12 19:56 20:18

Daniszyn o. 05:30 06:56 08:26 10:07 12:14 13:47 15:59 17:05 18:17 19:16 20:00 20:22

Łąkociny o. 05:33 07:00 08:30 10:11 12:18 13:51 16:03 17:08 18:21 19:20 20:03 20:26

Ostrów Wlkp. Gorzyce o. 05:37 07:04 08:34 10:15 < 12:22 13:55 16:07 17:12 18:25 19:25 20:07 20:30 <

Ostrów Wielkopolski p. 05:43 07:11 08:41 10:21 11:52 12:28 14:01 16:14 17:19 18:31 19:32 20:14 20:37 23:50

Ostrów Wielkopolski o. 06:12 07:10 09:20 12:08 12:34 13:08 15:31 00:08

Czekanów o. 06:17 07:16 09:26 < 12:40 13:14 15:37 00:13

Ociąż o. 06:21 07:21 09:30 < 12:45 13:18 15:41 00:17

Nowe Skalmierzyce o. 06:25 07:25 09:35 12:20 12:50 13:22 15:45 00:22

Kalisz Szczypiorno o. 06:28 07:29 09:38 < 12:53 13:26 15:49 00:26

Kalisz p. 06:31 07:31 09:41 12:25 12:57 13:29 15:52 00:29

Kalisz o. 06:32 07:32 12:26 15:53

Kalisz Winiary o. 06:39 07:38 < 15:59

Opatówek p. 06:44 07:43 12:36 16:04

o. - odjazd 
p. - przyjazd

Z Poznania 
Głównego 
do Łodzi 
Kaliskiej

Z Poznania 
Głównego


